
KOMUNIKAT KOŃCOWY

II Otwarte Mistrzostwa Gdańskich Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych

GDAŃSK, 8 lutego 2007

333 m dziew grupa C-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM) 52.679 34.0Q  11

2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.259 21.0Q  

3 32 Monika GAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:19.909 13.0

4 38 Paulina PIEPIÓRKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:21.259 8.0

67 Edyta SZLENDA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) DNS

1 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:06.083 34.0Q  22

2 3 Hanna KUNCEWICZ 92 GEDANENSIS (POM) 1:10.406 21.0Q  

3 31 Angelika FRITZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:18.139 13.0q  

4 40 Sandra WALCZAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:19.235 8.0

5 63 Patrycja MŁODANOWA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:33.763 5.0

1 64 Marlena MYSTYKARZ 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:10.817 34.0Q  33

2 30 Iwona DĘBSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:13.568 21.0Q  

3 1 Małgorzata BARANOWSKA 91 GEDANENSIS (POM) 1:16.457 13.0q  

4 59 Joanna CISELSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:24.799 8.0

33 Weronika JASZCZERSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) DNS

1 4 Anna PAWEŁEK 91 GEDANENSIS (POM) 1:13.672 34.0Q  44

2 5 Klaudia SOBOTKA 93 GEDANENSIS (POM) 1:19.839 21.0Q  

3 39 Aleksandra SĘPIOŁ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:20.018 13.0

4 61 Magdalena GROTHA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:23.168 8.0

43 Ada ZYGMUNTOWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) DNS

1 60 Dominika DRZEWNIAK 92 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:14.498 34.0Q  55

2 41 Angelika WASILEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:14.527 21.0Q  

3 69 Monika ZABOROWSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:18.810 13.0

4 36 Elżbieta KOTUK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:29.589 8.0

1 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:11.576 34.0Q  66

2 68 Natalia WIKA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:19.568 21.0Q  

34 Paulina KLARZYŃSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) DNS
62 Monika KNOP 91 Gimnazjum nr 8 (POM) DNS
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1 194 Natalia ZACHARZEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:07.642 34.0Q  77

2 113 Oliwia SZEPIETOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:11.984 21.0Q  

3 66 Karolina SOBOLEWSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:22.486 13.0

4 37 Julia KRAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:23.082 8.0

65 Angelika SKRZYPIŃSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) DNS

333 m chłopców grupa C-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 51.093 34.0Q  18

2 47 Jakub GWIZDAŁA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 54.777 21.0Q  

3 161 Piotr KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:06.886 13.0

4 25 Paweł CZAPIEWSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 1:16.768 8.0

5 74 Szymon MIERZEJEWSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:37.351 5.0

17 Jakub WASZKIEWICZ 93 GEDANENSIS (POM) DNS

1 108 Mateusz NOWAKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 55.892 34.0Q  29

2 192 Michał SADOWIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:01.082 21.0Q  

3 193 Łukasz ŁUKASIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:02.325 13.0

4 46 Krzysztof BRZUZEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:03.504 8.0

5 73 Dawid ŁOZIŃSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:12.702 5.0

1 107 Michał KANKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.467 34.0Q  310

2 197 Mateusz KOWALCZYK 93 GEDANENSIS (POM) 56.943 21.0Q  

3 109 Michał ORFIN 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:00.789 13.0

4 26 Maciej GALUHN 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 1:06.558 8.0

5 49 Kacper ŁYCHOWID 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:25.058 5.0

1 111 Krzysztof WIERZBICKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 47.641 34.0Q  411

2 27 Aleksander KONIOR 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 51.112 21.0Q  

3 45 Piotr BŁOŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 57.159 13.0

4 71 Michał KOT 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 57.291 8.0

5 50 Sławomir MASIEL 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:21.686 5.0

1 110 Łukasz TASIEMSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 53.390 34.0Q  512

2 105 Szczepan DZIONK 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.842 21.0Q  

3 52 Amadeusz PYTYŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 55.370 13.0

4 54 Krystian SADKOWSKI 92 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:00.294 8.0

5 191 Paweł WITEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:31.698 5.0

1 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 48.233 34.0Q  613

2 14 Marcin MICHALIK 91 GEDANENSIS (POM) 56.187 21.0Q  

3 56 Błażej ŚWIDERSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:05.264 13.0

4 58 Paweł ZAŁĘCKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:05.781 8.0

5 70 Paweł KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:07.981 5.0

1 53 Wojciech ROLA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 57.797 34.0Q  714

2 15 Robert TOMCZAK 91 GEDANENSIS (POM) 57.852 21.0Q  

3 44 Krystian BECKER 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:00.218 13.0

4 12 Piotr KOSIŃSKI 92 GEDANENSIS (POM) 1:00.431 8.0

5 51 Tomasz MINCEWICZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:02.154 5.0
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1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 48.761 34.0Q  815

2 104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 51.443 21.0Q  

3 187 Wiktor JAGIEŁŁO 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 53.665 13.0

4 16 Marcin URBANOWICZ 93 GEDANENSIS (POM) 1:04.551 8.0

5 190 Paweł LANGIEWICZ 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:24.105 5.0

333 m  dziewcząt grupa B-1/4 finał

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 118 Zuzannna PASZKOWSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:07.915 34.0Q  116

2 91 Alicja KOCHAŃSKA 95 SP nr 67 (POM) 1:13.080 21.0Q  

3 7 Nicole MŁOTKOWSKA 94 GEDANENSIS (POM) 1:20.686 13.0

4 87 Klaudia RYCHŁA 95 SP nr 44 (POM) 1:28.215 8.0

5 200 Monika BIDZAN 94 GEDANENSIS (POM) 1:28.390 5.0

1 102 Aneta NADOLSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:03.279 34.0Q  217

2 116 Julia KUŁAGA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:16.063 21.0Q  

3 83 Ewelina DRIWA 95 SP nr 44 (POM) 1:21.339 13.0

4 199 Anna SZCZĘŚNIAK 95 GEDANENSIS (POM) 1:31.443 8.0

89 Ewelina FĄS 95 SP nr 67 (POM) DNS

1 77 Aleksandra STUDZIŃSKA 95 SP nr 29 (POM) 1:18.966 34.0Q  318

2 88 Noemi SIP 94 SP nr 44 (POM) 1:30.764 21.0Q  

3 85 Adrianna JURCZAK 95 SP nr 44 (POM) 1:34.449 13.0

92 Martyna ROGOZIŃSKA 95 SP nr 67 (POM) DNS

1 101 Alicja JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:09.544 34.0Q  419

2 9 Anna TURCZYŃSKA 94 GEDANENSIS (POM) 1:30.653 21.0Q  

3 84 Agnieszka GIĘTKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) 1:43.297 13.0

4 86 Dominika RONKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) 2:02.079 8.0

90 Martyna FRANKOWSKA 95 SP nr 67 (POM) DNS

333 m chłopców grupa B-1/4 finał

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 114  Daniel JUNKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:01.851 34.0Q  120

2 18 Jeremi BAKA 95 GEDANENSIS (POM) 1:05.770 21.0Q  

3 115 Mikołaj JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:08.079 13.0q  

4 19 Mateusz BŁAŻEJEWSKI 94 GEDANENSIS (POM) 1:08.391 8.0

94 Bartłomiej BUTLEWSKI 95 SP nr 67 (POM) DNS
112 Kuba JUWA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) DNS

1 117 Szymon KULIKOWSKI 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:08.943 34.0Q  221

2 75 Michał PIERNICKI 93 SP im. Św. Jana De La Salle (PO 1:10.204 21.0Q  

3 81 Piotr PĄCZEK 94 SP nr 29 (POM) 1:12.819 13.0

4 22 Marcin LEW 94 GEDANENSIS (POM) 1:19.809 8.0

5 93 Mirosław BRALSKI 95 SP nr 67 (POM) 1:39.400 5.0

97 Grzegorz SZYMAŃSKI 95 SP nr 67 (POM) DNS
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1 196 Adam JARMOŁOWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 1:07.350 34.0Q  322

2 119 Michał HAKE 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:08.017 21.0Q  

3 21 Łukasz JUSZCZAKIEWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 1:12.814 13.0q  

4 95 Piotr CZUBA 95 SP nr 67 (POM) 1:22.593 8.0

189 Sebastian HINTZKE 95 SP nr 67 (POM) DNS

333 m dziew grupa C-1/4 finał

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 194 Natalia ZACHARZEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:05.727 34.0Q  123

2 113 Oliwia SZEPIETOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:05.761 21.0Q  

3 4 Anna PAWEŁEK 91 GEDANENSIS (POM) 1:06.942 13.0

4 5 Klaudia SOBOTKA 93 GEDANENSIS (POM) 1:23.826 8.0

1 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:07.216 34.0Q  224

2 30 Iwona DĘBSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:09.526 21.0Q  

3 60 Dominika DRZEWNIAK 92 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:14.855 13.0

4 1 Małgorzata BARANOWSKA 91 GEDANENSIS (POM) 1:20.888 8.0

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM) 54.519 34.0Q  325

2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 58.050 21.0Q  

3 41 Angelika WASILEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:14.125 13.0

4 31 Angelika FRITZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:14.180 8.0

1 64 Marlena MYSTYKARZ 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:09.405 34.0Q  426

2 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:10.215 21.0Q  

3 68 Natalia WIKA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:17.816 13.0

4 3 Hanna KUNCEWICZ 92 GEDANENSIS (POM) 1:21.189 8.0

333 m chłopców grupa C-1/4 finał

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 51.640 34.0Q  127

2 14 Marcin MICHALIK 91 GEDANENSIS (POM) 52.569 21.0Q  

3 27 Aleksander KONIOR 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 58.245 13.0

4 110 Łukasz TASIEMSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:06.613 8.0

1 111 Krzysztof WIERZBICKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 47.423 34.0Q  228

2 105 Szczepan DZIONK 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.712 21.0Q  

3 53 Wojciech ROLA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 58.701 13.0

4 192 Michał SADOWIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:00.319 8.0

1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 47.925 34.0Q  329

2 104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 49.704 21.0Q  

3 197 Mateusz KOWALCZYK 93 GEDANENSIS (POM) 52.699 13.0

4 107 Michał KANKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 53.534 8.0
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1 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 48.218 34.0Q  430

2 108 Mateusz NOWAKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 52.996 21.0Q  

3 47 Jakub GWIZDAŁA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 54.408 13.0

4 15 Robert TOMCZAK 91 GEDANENSIS (POM) 59.429 8.0

333 m  dziewcząt grupa B-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 102 Aneta NADOLSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:05.506 34.0Q  131

2 116 Julia KUŁAGA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:12.938 21.0Q  

3 77 Aleksandra STUDZIŃSKA 95 SP nr 29 (POM) 1:23.751 13.0

4 88 Noemi SIP 94 SP nr 44 (POM) 1:25.858 8.0

1 118 Zuzannna PASZKOWSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:04.797 34.0Q  232

2 101 Alicja JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:05.825 21.0Q  

3 91 Alicja KOCHAŃSKA 95 SP nr 67 (POM) 1:09.002 13.0

4 9 Anna TURCZYŃSKA 94 GEDANENSIS (POM) 1:35.322 8.0

333 m chłopców grupa B-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 117 Szymon KULIKOWSKI 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:05.431 34.0Q  133

2 196 Adam JARMOŁOWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 1:06.137 21.0Q  

3 119 Michał HAKE 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:06.267 13.0

4 115 Mikołaj JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:12.440 8.0

1 114  Daniel JUNKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:01.747 34.0Q  234

2 18 Jeremi BAKA 95 GEDANENSIS (POM) 1:04.092 21.0Q  

3 75 Michał PIERNICKI 93 SP im. Św. Jana De La Salle (PO 1:04.394 13.0

4 21 Łukasz JUSZCZAKIEWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 1:13.258 8.0

333 m dziew grupa C-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM) 51.871 34.0Q  135

2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 55.409 21.0Q  

3 64 Marlena MYSTYKARZ 93 Gimnazjum nr 8 (POM) 1:13.774 13.0

4 30 Iwona DĘBSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:24.279 8.0

1 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:06.811 34.0Q  236

2 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:09.971 21.0Q  

3 194 Natalia ZACHARZEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:12.060 13.0

4 113 Oliwia SZEPIETOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:20.912 8.0
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333 m chłopców grupa C-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 46.256 34.0Q  137

2 104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 48.612 21.0Q  

3 14 Marcin MICHALIK 91 GEDANENSIS (POM) 48.971 13.0

4 108 Mateusz NOWAKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:02.069 8.0

1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 47.468 34.0Q  238

2 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 52.106 21.0Q  

3 111 Krzysztof WIERZBICKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 53.549 13.0

4 105 Szczepan DZIONK 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.198 8.0

222 m dziewcząt grupa A-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 198 Monika REJNSZ 96 GEDANENSIS (POM) 47.559 34.0139

2 10 Miła POPOWSKA 96 GEDANENSIS (POM) 52.866 21.0

3 78 Karolina MILLER 97 SP nr 29 (POM) 58.452 13.0

4 79 Patrycja OPPENKOWSKA 96 SP nr 29 (POM) 59.047 8.0

5 80 Natalia SZYDŁOWSKA 97 SP nr 29 (POM) 1:09.965 5.0

222 m chłopców grupa A-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 82 Cezary ZAGUNIONEK 97 SP nr 29 (POM) 50.770 34.0140

2 76 Tomasz PIERNICKI 96 SP im. Św. Jana De La Salle (PO 54.767 21.0

3 23 Dominik BŁAŻEJEWSKI 97 GEDANENSIS (POM) 1:02.479 13.0

4 24 Beniamin ŚLĄZAK 97 GEDANENSIS (POM) 1:08.663 8.0

333 m  dziewcząt grupa B-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 102 Aneta NADOLSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:03.117 34.0141

2 118 Zuzannna PASZKOWSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:04.205 21.0

3 101 Alicja JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:09.342 13.0

4 116 Julia KUŁAGA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:15.514 8.0

333 m chłopców grupa B-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 114  Daniel JUNKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:01.180 34.0142

2 18 Jeremi BAKA 95 GEDANENSIS (POM) 1:03.812 21.0

3 117 Szymon KULIKOWSKI 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:04.165 13.0

4 196 Adam JARMOŁOWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 1:06.186 8.0
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333 m dziew grupa C-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM) 53.017 34.0143

2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 57.781 21.0

3 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 1:05.230 13.0

4 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 1:13.843 8.0

333 m chłopców grupa C-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 46.482 34.0144

2 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 47.126 21.0

3 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 54.146 13.0

104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) DNF
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

333 m dziew grupa C

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM) 34.0Finaliści ( 102,0) (53.017)1
2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 21.0 ( 63,0) (57.781)2
3 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 13.0( 102,0) (1:05.230)3
4 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) 8.0 ( 76,0) (1:13.843)4
5 194 Natalia ZACHARZEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 81,0)Półfinaliści (1:12.060)3
6 64 Marlena MYSTYKARZ 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 81,0) (1:13.774)3
7 113 Oliwia SZEPIETOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 50,0) (1:20.912)4
8 30 Iwona DĘBSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 50,0) (1:24.279)4
9 4 Anna PAWEŁEK 91 GEDANENSIS (POM) ( 47,0)Ćwierćfinaliści (1:06.942)3

10 60 Dominika DRZEWNIAK 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 47,0) (1:14.855)3
11 41 Angelika WASILEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 34,0) (1:14.125)3
12 68 Natalia WIKA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 34,0) (1:17.816)3
13 3 Hanna KUNCEWICZ 92 GEDANENSIS (POM) ( 29,0) (1:21.189)4
14 5 Klaudia SOBOTKA 93 GEDANENSIS (POM) ( 29,0) (1:23.826)4
15 31 Angelika FRITZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 21,0) (1:14.180)4
16 1 Małgorzata BARANOWSK 91 GEDANENSIS (POM) ( 21,0) (1:20.888)4
17 69 Monika ZABOROWSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0)Serie (1:18.810)3
18 32 Monika GAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (1:19.909)3
19 39 Aleksandra SĘPIOŁ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (1:20.018)3
20 66 Karolina SOBOLEWSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0) (1:22.486)3
21 40 Sandra WALCZAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:19.235)4
22 38 Paulina PIEPIÓRKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:21.259)4
23 37 Julia KRAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:23.082)4
24 61 Magdalena GROTHA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0) (1:23.168)4
25 59 Joanna CISELSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0) (1:24.799)4
26 36 Elżbieta KOTUK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:29.589)4
27 63 Patrycja MŁODANOWA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0) (1:33.763)5
28 33 Weronika JASZCZERSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0) (DNS)
29 34 Paulina KLARZYŃSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0) (DNS)
30 62 Monika KNOP 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0) (DNS)
31 67 Edyta SZLENDA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0) (DNS)
32 65 Angelika SKRZYPIŃSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0) (DNS)
33 43 Ada ZYGMUNTOWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0) (DNS)

333 m  dziewcząt grupa B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 102 Aneta NADOLSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 34.0Finaliści ( 68,0) (1:03.117)1
2 118 Zuzannna PASZKOWSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 21.0 ( 68,0) (1:04.205)2
3 101 Alicja JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 13.0 ( 55,0) (1:09.342)3
4 116 Julia KUŁAGA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 8.0 ( 42,0) (1:15.514)4
5 77 Aleksandra STUDZIŃSKA 95 SP nr 29 (POM) ( 47,0)Półfinaliści (1:23.751)3
6 91 Alicja KOCHAŃSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 34,0) (1:09.002)3
7 88 Noemi SIP 94 SP nr 44 (POM) ( 29,0) (1:25.858)4
8 9 Anna TURCZYŃSKA 94 GEDANENSIS (POM) ( 29,0) (1:35.322)4
9 7 Nicole MŁOTKOWSKA 94 GEDANENSIS (POM) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (1:20.686)3

10 83 Ewelina DRIWA 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0) (1:21.339)3
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11 85 Adrianna JURCZAK 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0) (1:34.449)3
12 84 Agnieszka GIĘTKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0) (1:43.297)3
13 87 Klaudia RYCHŁA 95 SP nr 44 (POM) ( 8,0) (1:28.215)4
14 199 Anna SZCZĘŚNIAK 95 GEDANENSIS (POM) ( 8,0) (1:31.443)4
15 86 Dominika RONKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) ( 8,0) (2:02.079)4
16 200 Monika BIDZAN 94 GEDANENSIS (POM) ( 5,0) (1:28.390)5
17 92 Martyna ROGOZIŃSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)
18 90 Martyna FRANKOWSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)
19 89 Ewelina FĄS 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)

222 m dziewcząt grupa A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 198 Monika REJNSZ 96 GEDANENSIS (POM) 34.0Finaliści (47.559)1
2 10 Miła POPOWSKA 96 GEDANENSIS (POM) 21.0 (52.866)2
3 78 Karolina MILLER 97 SP nr 29 (POM) 13.0 (58.452)3
4 79 Patrycja OPPENKOWSKA 96 SP nr 29 (POM) 8.0 (59.047)4
5 80 Natalia SZYDŁOWSKA 97 SP nr 29 (POM) 5.0 (1:09.965)5

333 m chłopców grupa C

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 34.0Finaliści ( 102,0) (46.482)1
2 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) 21.0( 102,0) (47.126)2
3 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) 13.0 ( 89,0) (54.146)3
4 104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) 0.0 ( 63,0) (DNF)
5 111 Krzysztof WIERZBICKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 81,0)Półfinaliści (53.549)3
6 14 Marcin MICHALIK 91 GEDANENSIS (POM) ( 55,0) (48.971)3
7 108 Mateusz NOWAKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 63,0) (1:02.069)4
8 105 Szczepan DZIONK 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 50,0) (54.198)4
9 53 Wojciech ROLA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 47,0)Ćwierćfinaliści (58.701)3

10 197 Mateusz KOWALCZYK 93 GEDANENSIS (POM) ( 34,0) (52.699)3
11 47 Jakub GWIZDAŁA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 34,0) (54.408)3
12 27 Aleksander KONIOR 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 34,0) (58.245)3
13 107 Michał KANKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 42,0) (53.534)4
14 110 Łukasz TASIEMSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 42,0) (1:06.613)4
15 15 Robert TOMCZAK 91 GEDANENSIS (POM) ( 29,0) (59.429)4
16 192 Michał SADOWIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 29,0) (1:00.319)4
17 187 Wiktor JAGIEŁŁO 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 13,0)Serie (53.665)3
18 52 Amadeusz PYTYŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (55.370)3
19 45 Piotr BŁOŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (57.159)3
20 44 Krystian BECKER 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (1:00.218)3
21 109 Michał ORFIN 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 13,0) (1:00.789)3
22 193 Łukasz ŁUKASIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (1:02.325)3
23 56 Błażej ŚWIDERSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0) (1:05.264)3
24 161 Piotr KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0) (1:06.886)3
25 71 Michał KOT 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0) (57.291)4
26 54 Krystian SADKOWSKI 92 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:00.294)4
27 12 Piotr KOSIŃSKI 92 GEDANENSIS (POM) ( 8,0) (1:00.431)4
28 46 Krzysztof BRZUZEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:03.504)4
29 16 Marcin URBANOWICZ 93 GEDANENSIS (POM) ( 8,0) (1:04.551)4
30 58 Paweł ZAŁĘCKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0) (1:05.781)4
31 26 Maciej GALUHN 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 8,0) (1:06.558)4
32 25 Paweł CZAPIEWSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 8,0) (1:16.768)4
33 51 Tomasz MINCEWICZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0) (1:02.154)5
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34 70 Paweł KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0) (1:07.981)5
35 73 Dawid ŁOZIŃSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0) (1:12.702)5
36 50 Sławomir MASIEL 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0) (1:21.686)5
37 190 Paweł LANGIEWICZ 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0) (1:24.105)5
38 49 Kacper ŁYCHOWID 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0) (1:25.058)5
39 191 Paweł WITEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0) (1:31.698)5
40 74 Szymon MIERZEJEWSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0) (1:37.351)5
41 17 Jakub WASZKIEWICZ 93 GEDANENSIS (POM) ( 0,0) (DNS)

333 m chłopców grupa B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 114  Daniel JUNKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 34.0Finaliści ( 68,0) (1:01.180)1
2 18 Jeremi BAKA 95 GEDANENSIS (POM) 21.0 ( 42,0) (1:03.812)2
3 117 Szymon KULIKOWSKI 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) 13.0 ( 68,0) (1:04.165)3
4 196 Adam JARMOŁOWICZ 94 GEDANENSIS (POM) 8.0 ( 55,0) (1:06.186)4
5 75 Michał PIERNICKI 93 SP im. Św. Jana De La Salle (P ( 34,0)Półfinaliści (1:04.394)3
6 119 Michał HAKE 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 34,0) (1:06.267)3
7 115 Mikołaj JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 21,0) (1:12.440)4
8 21 Łukasz JUSZCZAKIEWICZ 94 GEDANENSIS (POM) ( 21,0) (1:13.258)4
9 81 Piotr PĄCZEK 94 SP nr 29 (POM) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (1:12.819)3

10 19 Mateusz BŁAŻEJEWSKI 94 GEDANENSIS (POM) ( 8,0) (1:08.391)4
11 22 Marcin LEW 94 GEDANENSIS (POM) ( 8,0) (1:19.809)4
12 95 Piotr CZUBA 95 SP nr 67 (POM) ( 8,0) (1:22.593)4
13 93 Mirosław BRALSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 5,0) (1:39.400)5
14 189 Sebastian HINTZKE 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)
15 112 Kuba JUWA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 0,0) (DNS)
16 97 Grzegorz SZYMAŃSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)
17 94 Bartłomiej BUTLEWSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0) (DNS)

222 m chłopców grupa A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 82 Cezary ZAGUNIONEK 97 SP nr 29 (POM) 34.0Finaliści (50.770)1
2 76 Tomasz PIERNICKI 96 SP im. Św. Jana De La Salle (P 21.0 (54.767)2
3 23 Dominik BŁAŻEJEWSKI 97 GEDANENSIS (POM) 13.0 (1:02.479)3
4 24 Beniamin ŚLĄZAK 97 GEDANENSIS (POM) 8.0 (1:08.663)4

Juniorki C
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 2 Martyna BRZANA 92 GEDANENSIS (POM)pozostali ( 102,0)1 1. .
2 99 Joanna CHOJNOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 63,0)2 2. .
3 98 Agata CHOJNICKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 102,0)3 3. .
4 35 Beata KOPEĆ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 76,0)4 4. .
5 194 Natalia ZACHARZEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 81,0)5 5. .
6 64 Marlena MYSTYKARZ 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 81,0)6 6. .
7 113 Oliwia SZEPIETOWSKA 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 50,0)7 7. .
8 30 Iwona DĘBSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 50,0)8 8. .
9 4 Anna PAWEŁEK 91 GEDANENSIS (POM) ( 47,0)9 9. .

10 60 Dominika DRZEWNIAK 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 47,0)10 10. .
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11 41 Angelika WASILEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 34,0)11 11. .
12 68 Natalia WIKA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 34,0)12 12. .
13 3 Hanna KUNCEWICZ 92 GEDANENSIS (POM) ( 29,0)13 13. .
14 5 Klaudia SOBOTKA 93 GEDANENSIS (POM) ( 29,0)14 14. .
15 31 Angelika FRITZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 21,0)15 15. .
16 1 Małgorzata BARANOWSKA 91 GEDANENSIS (POM) ( 21,0)16 16. .
17 69 Monika ZABOROWSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0)17 17. .
18 32 Monika GAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)18 18. .
19 39 Aleksandra SĘPIOŁ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)19 19. .
20 66 Karolina SOBOLEWSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0)20 20. .
21 40 Sandra WALCZAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)21 21. .
22 38 Paulina PIEPIÓRKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)22 22. .
23 37 Julia KRAJEWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)23 23. .

24 61 Magdalena GROTHA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0)24 24. .
25 59 Joanna CISELSKA 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0)25 25. .
26 36 Elżbieta KOTUK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)26 26. .
27 63 Patrycja MŁODANOWA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0)27 27. .
28 33 Weronika JASZCZERSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0)28 28. .
29 65 Angelika SKRZYPIŃSKA 92 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0)29 29. .
30 67 Edyta SZLENDA 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0)30 30. .
31 62 Monika KNOP 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 0,0)31 31. .
32 34 Paulina KLARZYŃSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0)32 32. .
33 43 Ada ZYGMUNTOWSKA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 0,0)33 33. .
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Juniorki D
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 102 Aneta NADOLSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM)pozostali ( 68,0)1 1. .
2 118 Zuzannna PASZKOWSKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 68,0)2 2. .
3 101 Alicja JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 55,0)3 3. .
4 116 Julia KUŁAGA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 42,0)4 4. .
5 77 Aleksandra STUDZIŃSKA 95 SP nr 29 (POM) ( 47,0)5 5. .
6 91 Alicja KOCHAŃSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 34,0)6 6. .
7 88 Noemi SIP 94 SP nr 44 (POM) ( 29,0)7 7. .

8 9 Anna TURCZYŃSKA 94 GEDANENSIS (POM) ( 29,0)8 8. .
9 7 Nicole MŁOTKOWSKA 94 GEDANENSIS (POM) ( 13,0)9 9. .

10 83 Ewelina DRIWA 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0)10 10. .
11 85 Adrianna JURCZAK 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0)11 11. .
12 84 Agnieszka GIĘTKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) ( 13,0)12 12. .
13 87 Klaudia RYCHŁA 95 SP nr 44 (POM) ( 8,0)13 13. .
14 199 Anna SZCZĘŚNIAK 95 GEDANENSIS (POM) ( 8,0)14 14. .
15 86 Dominika RONKOWSKA 95 SP nr 44 (POM) ( 8,0)15 15. .
16 200 Monika BIDZAN 94 GEDANENSIS (POM) ( 5,0)16 16. .
17 89 Ewelina FĄS 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)17 17. .
18 90 Martyna FRANKOWSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)18 18. .
19 92 Martyna ROGOZIŃSKA 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)19 19. .
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Juniorzy C
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 195 Maciej NOWOPOLSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM)pozostali ( 102,0)1 1. .
2 28 Piotr LICKEWICZ 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 102,0)2 2. .
3 103 Jakub BILKIEWICZ 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 89,0)3 3. .
4 104 Krzysztof CHOJNOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 63,0)4 4. .
5 111 Krzysztof WIERZBICKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 81,0)5 5. .
6 14 Marcin MICHALIK 91 GEDANENSIS (POM) ( 55,0)6 6. .
7 108 Mateusz NOWAKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 63,0)7 7. .

8 105 Szczepan DZIONK 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 50,0)8 8. .
9 53 Wojciech ROLA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 47,0)9 9. .

10 197 Mateusz KOWALCZYK 93 GEDANENSIS (POM) ( 34,0)10 10. .
11 47 Jakub GWIZDAŁA 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 34,0)11 11. .
12 27 Aleksander KONIOR 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 34,0)12 12. .
13 107 Michał KANKOWSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 42,0)13 13. .
14 110 Łukasz TASIEMSKI 91 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 42,0)14 14. .
15 15 Robert TOMCZAK 91 GEDANENSIS (POM) ( 29,0)15 15. .
16 192 Michał SADOWIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 29,0)16 16. .
17 187 Wiktor JAGIEŁŁO 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 13,0)17 17. .
18 52 Amadeusz PYTYŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)18 18. .
19 45 Piotr BŁOŃSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)19 19. .
20 44 Krystian BECKER 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)20 20. .
21 109 Michał ORFIN 93 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 13,0)21 21. .
22 193 Łukasz ŁUKASIAK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)22 22. .
23 56 Błażej ŚWIDERSKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 13,0)23 23. .
24 161 Piotr KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 13,0)24 24. .
25 71 Michał KOT 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 8,0)25 25. .
26 54 Krystian SADKOWSKI 92 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)26 26. .
27 12 Piotr KOSIŃSKI 92 GEDANENSIS (POM) ( 8,0)27 27. .
28 46 Krzysztof BRZUZEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)28 28. .
29 16 Marcin URBANOWICZ 93 GEDANENSIS (POM) ( 8,0)29 29. .
30 58 Paweł ZAŁĘCKI 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 8,0)30 30. .
31 26 Maciej GALUHN 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 8,0)31 31. .
32 25 Paweł CZAPIEWSKI 91 Gimnazjum nr 19 (POM) ( 8,0)32 32. .
33 51 Tomasz MINCEWICZ 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0)33 33. .
34 70 Paweł KIEDROWSKI 93 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0)34 34. .
35 73 Dawid ŁOZIŃSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0)35 35. .

36 50 Sławomir MASIEL 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0)36 36. .
37 190 Paweł LANGIEWICZ 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0)37 37. .
38 49 Kacper ŁYCHOWID 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0)38 38. .
39 191 Paweł WITEK 91 Gimnazjum nr 29 (POM) ( 5,0)39 39. .
40 74 Szymon MIERZEJEWSKI 91 Gimnazjum nr 8 (POM) ( 5,0)40 40. .
41 17 Jakub WASZKIEWICZ 93 GEDANENSIS (POM) ( 0,0)41 41. .
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Juniorzy D
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 114  Daniel JUNKA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM)pozostali ( 68,0)1 1. .
2 18 Jeremi BAKA 95 GEDANENSIS (POM) ( 42,0)2 2. .
3 117 Szymon KULIKOWSKI 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 68,0)3 3. .
4 196 Adam JARMOŁOWICZ 94 GEDANENSIS (POM) ( 55,0)4 4. .
5 75 Michał PIERNICKI 93 SP im. Św. Jana De La Salle (P ( 34,0)5 5. .
6 119 Michał HAKE 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 34,0)6 6. .
7 115 Mikołaj JELONEK 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 21,0)7 7. .

8 21 Łukasz JUSZCZAKIEWICZ 94 GEDANENSIS (POM) ( 21,0)8 8. .
9 81 Piotr PĄCZEK 94 SP nr 29 (POM) ( 13,0)9 9. .

10 19 Mateusz BŁAŻEJEWSKI 94 GEDANENSIS (POM) ( 8,0)10 10. .
11 22 Marcin LEW 94 GEDANENSIS (POM) ( 8,0)11 11. .
12 95 Piotr CZUBA 95 SP nr 67 (POM) ( 8,0)12 12. .
13 93 Mirosław BRALSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 5,0)13 13. .
14 97 Grzegorz SZYMAŃSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)14 14. .
15 189 Sebastian HINTZKE 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)15 15. .
16 112 Kuba JUWA 94 Zespół Szkół Katolickich (POM) ( 0,0)16 16. .
17 94 Bartłomiej BUTLEWSKI 95 SP nr 67 (POM) ( 0,0)17 17. .
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